FOX s.r.l. - Via Romagna 6, 20090 OPERA-MI- ITALY- Tel. +39.02.57600033  +39.02.57606543 –Fax +39.02.57600176 e-mail fox@fox.it     www.fox.it
Ci riserviamo il diritto di apportare qualsiasi modifica costruttiva senza darne preavviso, non tutte le combinazioni sono disponibili a magazzino, lotto minimo richiesto per combinazioni non disponibili.
We reserve us the right to make modifications to the construction without prior notice, not all the combinations are available on stock, minimum lot quantity required for not available combinations.
TRASDUTTORI DI PRESSIONE SERIE
PRESSURE TRANSDUCER TR4
24
I trasduttori di pressione della serie “TR4”
emettono un segnale di corrente 4-20mA o di

 4 - 20 mA: -1bar = 4mA 0bar=12mA  1bar=20mA
 0 - 10 V: -1bar = 0 V    0bar = 5 V    1bar = 10 V
          ESEMPIO D’ORDINE / HOW TO ORDER
      TR4.                                        .             .          /        ..        /             ..                 ..
Tipo Campo di
misura P Max Connessione
idraulica
Materiale
del corpo
Segnale in
uscita
Tipologia connessione
elettrica
Tipologia
di esecuzione Alimentazione
Type Measurement
pressure range P Max Hydraulic
Connection Body Material Output signal Type of electric
connection
Type of
execution Power supply
 Bar Bar      (solo/only 0-10V)
TR40.1 0 > 2 7.5
TR40 0 > 5 12
TR41 0 > 10 25
TR42 0 > 20 50
TR43 0 > 50 120
TR44 0 > 100 200
TR45 0 > 200 400
TR49 0 > 400 600
¼” BSP Maschio
(esecuzioni M2, M3,
M12)
¼” BSP male
(execution
 M2, M3, M12
½” BSP maschio
(esecuzione AF)
½” BSP male
(execution AF)
X
AISI316L
se omesso
indica
ottone nichelato
if omitted
means
nickel plated
brass
2
indica / means
4-20 mA
3
indica / means
0-10 V
M2
16x16

- TRW5    4 - 20 mA:  -1bar =  4mA    0bar = 12mA
                                  1bar = 20mA
ESEMPIO D’ORDINE / HOW TO ORDER
          TR5.                                          .            .                /               ..                ..
Tipo Campo di misura P max Materiale del
corpo Segnale in uscita Connessione
elettrica Alimentazione
Type Measurement pressure
range P max Body material Output signal Electric connection Power supply
 Bar bar   (solo/only 0-10V)
TRW5N - 1 > 0 1
TRW5 -1 > 1 2
TR50.1 0 > 2 7.5
TR50 0 > 5 12
TR51 0 > 10 25
TR52 0 > 20 50
TR53 0 > 50 120
TR54 0 > 100 250
TR55 0 > 200 500
TR59 0 > 400 600
TR59.6 0 > 600 800
X
AISI316L
se omesso indica
versione
standard
if omitted means
standard version
2
indica 4 - 20 mA 2fili
means 4 - 20 mA
2wires
3
indica 0-10 V
means 0 -10 V
4
indica 4 - 20 mA 4fili
means 4 - 20 mA
4wires
M12
Attacco per
connettore M12x1
thread for
M12x1 connector
se omesso indica
versione
standard
if omitted means
standard version
12V
Alimentazione
10-15 VDC
Power supply
10-15 VDC
 se omesso
indica esecuzione
standard
15-28VDC
if omitted
means standard
execution
15-28VDC
57
74
FOX s.r.l. - Via Romagna 6, 20090 OPERA-MI- ITALY- Tel. +39.02.57600033  +39.02.57606543 –Fax +39.02.57600176 e-mail fox@fox.it     www.fox.it
Ci riserviamo il diritto di apportare qualsiasi modifica costruttiva senza darne preavviso, non tutte le combinazioni sono disponibili a magazzino, lotto minimo richiesto per combinazioni non disponibili.
We reserve us the right to make modifications to the construction without prior notice, not all the combinations are available on stock, minimum lot quantity required for not available combinations.
TRASDUTTORI DI TEMPERATURA
TEMPERATURE TRANSDUCER TT4
26
I trasduttori di temperatura della serie “TT4”
emettono un segnale di corrente
4-20mA o 0>10 Volts proporzionale alla temperatura